
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 - 4400 Salta

REPÜBLICA ARGENTINA
Tef, FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 20SET2019

RES.H.N"

Exptes. No. 4900/19 y 4467/18

VISTO:

Las Resoluciones H.No. 1389/19 y 1408/19, emitidas por Decanato de la
Facultad de Humanidades, ad-referendum del Consejo Directivo; y

CONSIDERANDO:

Que puestas a consideración de los miembros del Consejo Directivo, se acordó
proceder con la correspondiente homologación de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 10/09/19)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1o.- HOMOLOGAR las resoluciones que a continuación se detallan, las
cuales fueron emitidas por Decanato de la Facultad, ad-referendum del Consejo
Directivo:
RES.H. No Tema

1389/19 Autorización para la realización de las "XIX Jomadas de Investigación y Docencia
de la Escuela de Historia" y "VIH Jomadas de Intercambio y Cooperación entre
Equipos de Investigación y Docencia del Instituto de Estudios e Investigación
Histórica"

1408/19 Solicitar ampliación de dictamen del llamado a inscripción de interesados para la
cobertura de un cargo de AUX1-SE en "Sociología de la Educación"

ARTICULO 2o.- COMUNIQÚESE a la Escuela de Historia y Departamento Docencia.
Cumplido, archívese.

mda

'Esp. MARlAEUGentffBURG03
SECRETARIA ACADÉMICA

«Facultad d« Humanidades- l:;'?

Drt.CATAUNA BUUU3ASICH
DECANA


